

马钢产品出厂价格表（H型钢）

2022年第十二期（总第374期）

品种	材质、规格 (mm)	出厂价	增值税	含税价
大规格 (Q235B)	596×199×10×15	6770.00	880.10	7650.10
	600×200×11×17	6770.00	880.10	7650.10
	582×300×12×17	6841.00	889.33	7730.33
	482×300×11×15	6841.00	889.33	7730.33
	350×350×12×19	6841.00	889.33	7730.33
	440×300×11×18	6841.00	889.33	7730.33
	488×300×11×18	6841.00	889.33	7730.33
	588×300×12×20	6841.00	889.33	7730.33
	390×300×10×16	6841.00	889.33	7730.33
	606×201×12×20	6858.00	891.54	7749.54
	400×400×13×21	6876.00	893.88	7769.88
	458×417×30×50	7300.00	949.00	8249.00
	700×300×13×24	6876.00	893.88	7769.88
	734×299×12×16	6912.00	898.56	7810.56
	742×300×13×20	6912.00	898.56	7810.56
	750×300×13×24	6912.00	898.56	7810.56
	758×303×16×28	6912.00	898.56	7810.56
	800×300×14×26	6912.00	898.56	7810.56
	344×348×10×16	6929.00	900.77	7829.77
	344×354×16×16	6929.00	900.77	7829.77
	350×357×19×19	6929.00	900.77	7829.77
	594×302×14×23	6929.00	900.77	7829.77
	338×351×13×13	6929.00	900.77	7829.77
	394×398×11×18	6965.00	905.45	7870.45
	400×408×21×21	6965.00	905.45	7870.45
	414×405×18×28	6965.00	905.45	7870.45
	692×300×13×20	6965.00	905.45	7870.45
	388×402×15×15	6965.00	905.45	7870.45
	394×405×18×18	6965.00	905.45	7870.45
	792×300×14×22	7000.00	910.00	7910.00
	890×299×15×23	7071.00	919.23	7990.23
	900×300×16×28	7071.00	919.23	7990.23
	912×302×18×34	7071.00	919.23	7990.23
	428×407×20×35	7142.00	928.46	8070.46
	970×297×16×21	7389.00	960.57	8349.57
	980×298×17×26	7389.00	960.57	8349.57
	990×298×17×31	7389.00	960.57	8349.57
	1000×300×19×36	7389.00	960.57	8349.57
	175×175×7.5×11	6690.00	869.70	7559.70

中小规格 (Q235B)	198×99×4.5×7	6690.00	869.70	7559.70
	200×100×5.5×8	6690.00	869.70	7559.70
	200×200×8×12	6690.00	869.70	7559.70
	244×175×7×11	6690.00	869.70	7559.70
	248×124×5×8	6690.00	869.70	7559.70
	250×125×6×9	6690.00	869.70	7559.70
	250×250×9×14	6690.00	869.70	7559.70
	244×252×11×11	6690.00	869.70	7559.70
	294×200×8×12	6690.00	869.70	7559.70
	298×149×5.5×8	6690.00	869.70	7559.70
	300×150×6.5×9	6690.00	869.70	7559.70
	340×250×9×14	6690.00	869.70	7559.70
	346×174×6×9	6690.00	869.70	7559.70
	350×175×7×11	6690.00	869.70	7559.70
	446×199×8×12	6690.00	869.70	7559.70
	450×200×9×14	6690.00	869.70	7559.70
	150×150×7×10	6717.00	873.21	7590.21
	194×150×6×9	6717.00	873.21	7590.21
	396×199×7×11	6734.00	875.42	7609.42
	400×200×8×13	6734.00	875.42	7609.42
	496×199×9×14	6734.00	875.42	7609.42
	500×200×10×16	6734.00	875.42	7609.42
	100×100×6×8	6690.00	869.70	7559.70
	125×125×6.5×9	6690.00	869.70	7559.70
	148×100×6×9	6690.00	869.70	7559.70
	150×75×5×7	6761.00	878.93	7639.93
	175×90×5×8	6761.00	878.93	7639.93
	300×300×10×15	6761.00	878.93	7639.93
	200×204×12×12	6778.00	881.14	7659.14
	250×255×14×14	6778.00	881.14	7659.14
	294×302×12×12	6778.00	881.14	7659.14
	506×201×11×19	6778.00	881.14	7659.14
	100×50×5×7	6796.00	883.48	7679.48
	125×60×6×8	6796.00	883.48	7679.48
	300×305×15×15	6849.00	890.37	7739.37
	400×150×8×13	7044.00	915.72	7959.72
工字钢	碳结 工 36	6810.00	885.30	7695.30
	工 40	6890.00	895.70	7785.70
	工 45	7070.00	919.10	7989.10
	工 56	7150.00	929.50	8079.50
	工 63	7320.00	951.60	8271.60

说明：1、有关加减价及优惠办法见《马钢产品出厂价格表》2022年第十二期（总第374期）说明书。

2、本价格表自2022年12月1日起执行。